Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2011                                                                                             № 28

р.п. Пышма
Об утверждении Плана мероприятий по снижению напряженности на рынке труда в Пышминском городском округе на 2011 год

        В целях снижения уровня безработицы на территории Пышминского городского округа, снижения напряженности на рынке труда в Пышминском городском округе, реализации мероприятий Программы поддержки занятости населения Свердловской области , утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области  от 27.12.2010 года № 1896-ПП «Об утверждении Программы поддержки занятости населения Свердловской области в 2011 году», Программы содействия занятости населения Пышминского района на 2011-2012 годы, утвержденной 27 октября 2010 года Департаментом государственной службы занятости Свердловской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий по снижению напряженности на рынке труда в Пышминском городском округе на 2011 год (прилагается).

2. Ответственным исполнителям за выполнение Плана мероприятий по снижению напряженности на рынке труда в Пышминском городском округе на 2011 год:

    2.1. обеспечить выполнение мероприятий;

    2.2. ежеквартально,  предоставлять информацию о выполнении Плана мероприятий по снижению напряженности на рынке труда в Пышминском городском округе на 2011 год заместителю главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Хвостову М.А.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Хвостова М.А.

Глава Пышминского городского округа                                    И.А. Чернышев